
 
RADA MIEJSKA         

W LUBINIE 

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/335/23 
RADY MIEJSKIEJ w LUBINIE    

 z dnia 23 maja 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli współdziałania z innymi gminami i powiatami oraz zawarcia przez 

Gminę Miejską Lubin porozumienia gminno-powiatowego dotyczącego zasad współpracy 

w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), a także art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r.  o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. poz.1079) i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), uchwala się, co następuje. 

 

 

§1 

1. Rada Miejska Lubina wyraża wolę współdziałania i zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miejską 

Lubin a niżej wymienionymi jednostkami samorządu terytorialnego, w zakresie utworzenia instrumentu 

rozwoju terytorialnego - Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (w skrócie ZIT LGOF): 

1) Gminą Chocianów, 

2) Gminą Chojnów, 

3) Gminą Miejską Chojnów, 
4) Gminą Gaworzyce, 

5) Gminą Głogów, 
6) Gminą Miejską Głogów, 

7) Gminą Góra, 

8) Gminą Grębocice, 
9) Gminą Jemielno, 

10) Gminą Jerzmanowa, 
11) Gminą Kotla, 

12) Gminą Krotoszyce, 

13) Gminą Kunice, 
14) Gminą Legnica, 

15) Gminą Legnickie Pole, 
16) Gminą Lubin, 

17) Gminą Męcinka, 
18) Gminą Miłkowice, 

19) Gminą Niechlów, 

20) Gminą Pęcław,  
21) Gminą Polkowice, 

22) Gminą Prochowice, 
23) Gminą Przemków, 

24) Gminą Radwanice, 

25) Gminą Rudna, 



26) Gminą Ruja, 
27) Gminą Ścinawa, 

28) Gminą Wąsosz, 

29) Gminą Żukowice, 
30) Powiatem Głogowskim, 

31) Powiatem Górowskim, 
32) Powiatem Legnickim, 

33) Powiatem Lubińskim, 
34) Powiatem Polkowickim. 

 

2. Przedmiotem współdziałania i porozumienia jest powierzenie Gminie Legnica zadania publicznego 
polegającego na programowaniu, zarządzaniu i wdrażaniu ZIT LGOF, w tym koordynowaniu wspólnych 

zadań, ewaluacji instrumentu terytorialnego oraz jego bieżącej obsłudze i rozliczeniach. 
 

 

§ 2 
 

Szczegółowe uregulowania dotyczące współdziałania zostaną ujęte w porozumieniu gminno-powiatowym, przy 
czym w szczególności porozumienie to określać będzie prawa, obowiązki i zasady współpracy stron na rzecz 

powierzonego zadania publicznego, w tym w zakresie finansowania kosztów jego realizacji. 
 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

                                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
                  Bogusława Potocka 
        
 



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XLIV sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 

5. Uchwała w sprawie wyrażenia woli współdziałania z innymi gminami i powiatami oraz
zawarcia przez Gminę Miejską Lubin porozumienia gminno-powiatowego dotyczącego
zasad współpracy w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-
Głogowskiego Ob

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 27/2023

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 27

Opis: 

Uchwała w sprawie wyrażenia woli współdziałania z innymi gminami i powiatami 
oraz zawarcia przez Gminę Miejską Lubin porozumienia gminno-powiatowego 
dotyczącego zasad współpracy w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obsza

Otwarcie: 2023-05-23 15:31:29

Zamknięcie: 2023-05-23 15:31:47

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 22

Przeciw: 0

Page 1 of 3



Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 22

Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

22

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

1

For -  22  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 22 0 0 22 0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Page 2 of 3



Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny

Page 3 of 3


